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Kpyn3sHasa KoMmnaHums

Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Gérard Schmitter

BecHa B onnaHauu (Kpyns ms
nopTa B NMOPT)

Kpywus3 ID: #30 887 010

[aTta Havana noe3aku: cp 09 anp. 2025
[laTa okoHYaHWMsa noe3aku: BC 13 anp. 2025
KonnuyectBo Houen: 4 Houmn

LleHbl KaloT

Pacnono)xeHue KaroTbl C 6a1KOHOM

oT oT

LeHa or 835,00 EUR 1 004,00 EUR


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

KopoTkast KpynsHasi nporpaMmma

JEHb NnoPT

AmcTepgam
HupepnaHabl

AmMcTepaam
HupepnaHabl

WIJK Bl) DUURSTEDE
HupepnaHabl

WIJK Bl) DUURSTEDE
HupepnaHabl

PoTtTeppam
HupepnaHabl

PoTTeppam
HupepnaHabl

AHTBepneH
benbrus

AHTBeprneH
benbrus

JIATA

cp 09 anp.

4yt 10 anp.

ut 10 anp.

nt 11 anp.

nt 11 anp.

c6 12 anp.

c6 12 anp.

BC 13 anp.
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NMPUBbITUE

18:00

23:59

13:00

14:00

OTBbITUE

18:00

09:00

05:00

09:00
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