Printed: 2024-05-27T21:08:46.760375Z[GMT]

Center cruises

https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания

Croisi Europe
на лайнере

MS Gérard Schmitter

Весна в Голландии (круиз из порта в порт)

Круиз ID: #30 887 010

Дата начала поездки: ср 09 апр. 2025

Дата окончания поездки: вс 13 апр. 2025

Количество ночей: 4 ночи

Цены кают

Расположение каюты	С окном	С балконом	
Цена от	От 835,00 EUR	От 1 004,00 EUR	

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Амстердам Нидерланды	ср 09 апр.	18:00	-
2	Амстердам Нидерланды	чт 10 апр.	-	18:00
2	WIJK BIJ DUURSTEDE Нидерланды	чт 10 апр.	23:59	-
3	WIJK BIJ DUURSTEDE Нидерланды	пт 11 апр.	-	09:00
3	Роттердам Нидерланды	пт 11 апр.	13:00	-
4	Роттердам Нидерланды	сб 12 апр.	-	05:00
4	Антверпен Бельгия	сб 12 апр.	14:00	-
5	Антверпен Бельгия	вс 13 апр.	-	09:00

Printed: 2024-05-27T21:08:46.760681Z[GMT]